

KAAE HOLDING ApS

Plantagen 2
8400 Ebeltoft

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/09/2019

Dorte Kaae le Dous
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KAAE HOLDING ApS

Plantagen 2

8400 Ebeltøft

Telefonnummer: 60945003

e-mailadresse: jetkha@gmail.com

CVR-nr: 30520173

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje andel i helt eller delvist ejede datterselskabet samt foretage anden kapitalplacering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har udviklet sig som forventet og årets resultat betragtes som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffes begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -12.301 | -13.636 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -12.301 | -13.636 |
| Andre finansielle indtægter | | 7.255 | 10.267 |
| Andre finansielle omkostninger | | -14 | |
| Ordinært resultat før skat | | -5.060 | -3.369 |
| Skat af årets resultat | | 1.110 | 745 |
| Årets resultat | | -3.950 | -2.624 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 54.000 | 52.900 |
| Overført resultat | | -57.950 | -55.524 |
| I alt | | -3.950 | -2.624 |

Balance 30. juni 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Udskudte skatteaktiver | | 1.855 | 745 |
| Andre tilgodehavender | | 5.105 | 5.277 |
| Tilgodehavender i alt | | 6.960 | 6.022 |
| Likvide beholdninger | | 473.568 | 533.318 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 480.528 | 539.340 |
| Aktiver i alt | | 480.528 | 539.340 |

Balance 30. juni 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 295.028 | 352.978 |
| Forslag til udbytte | | 54.000 | 52.900 |
| Egenkapital i alt | | 474.028 | 530.878 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 3.500 | 5.000 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 462 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 3.000 | 3.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 6.500 | 8.462 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 6.500 | 8.462 |
| Passiver i alt | | 480.528 | 539.340 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret